
XVIII RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 59 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS PEUGEOT 205 1/X 20:35.761
2 66 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PABLO MARTINEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 22:06.879 +1:31.118 +1:31.118
3 67 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA JORGE ALVAREZ DACIA SANDERO 1/N3 25:23.229 +3:16.350 +4:47.468

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 14 PE FLAHS F.JAVIER PEREDA MANUEL MACHO CITROEN SAXO 1/X 18:25.775
2 24 AUTOMÓVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 2/X 18:55.096 +29.321 +29.321
3 28 CDE EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ GEMA SANCHEZ CITROEN AX 3/X 18:58.068 +2.972 +32.293
4 22 RALLYON RAMIRO GARCÍA VARINNEA RODRIGUEZCITROEN SAXO 4/X 19:04.867 +6.799 +39.092
5 34 E. TURBO COMPETICION JUAN MANUEL MORALES MARCOS BUSTILLO PEUGEOT 205RALLYE 5/X 19:12.417 +7.550 +46.642
6 21 CDE OJEDA SPORT JONATAN COBO ESPERANZA DEL ESTALCITROEN C2 GT 6/X 19:15.133 +2.716 +49.358
7 23 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALICIA MELIZ CITROEN SAXO 7/X 19:23.501 +8.368 +57.726
8 39 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 106 SPORT 8/X 19:39.675 +16.174 +1:13.900
9 37 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206XS 9/X 19:42.269 +2.594 +1:16.494

10 29 E. TURBO COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO CITROEN AX GT 10/X 19:56.591 +14.322 +1:30.816
11 57 RALLYON JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 11/X 19:59.916 +3.325 +1:34.141
12 35 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 12/X 20:01.607 +1.691 +1:35.832
13 62 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ MARIANO BENITO PEUGEOT 206 13/X 20:28.599 +26.992 +2:02.824
14 53 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE ERIC HERRERA PEUGEOT 206 XS 14/X 20:31.973 +3.374 +2:06.198
15 40 PE FLAHS RAUL GUTIÉRREZ ALVARO GUTIERREZ PEUGEOT 106 15/X 20:45.685 +13.712 +2:19.910
16 56 CDE EKLIPSE COMPETICION JOSÉ MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 16/X 20:47.635 +1.950 +2:21.860
17 41 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 17/X 20:49.970 +2.335 +2:24.195
18 43 E. TURBO COMPETICION ANDRES CAYON MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 18/X 21:01.032 +11.062 +2:35.257
19 58 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 19/X 21:18.926 +17.894 +2:53.151
20 55 CDE LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ ALBERTO ARANA CITROEN SAXO 20/X 23:05.150 +1:46.224 +4:39.375

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X 19:51.430
2 63 CDE EKLIPSE COMPETICION ISRAEL DIAZ ISMAEL DIAZ PEUGEOT 205 2/X 19:51.861 +431 +431
3 33 CLH TRIBU'S COMPETICION RAÚL DE JUANA JOSE LUIS RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 20:09.628 +17.767 +18.198
4 51 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDES ADRIAN BRIONGOS PABLO GUTIERREZ BMW E36 325I 1/P1 20:38.158 +28.530 +46.728
5 52 OJEDA SPORT DAVID LOPEZ OMAR FERNANDEZ BMW E36 COMPACT 2/P1 20:38.643 +485 +47.213
6 45 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALA RENAULT CLIO 3/X 20:39.711 +1.068 +48.281
7 32 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 20:40.866 +1.155 +49.436
8 46 UKYFU MILE SQUAD FERNANDO PRIETO JUAN JOSÉ MARTÍNEZ RENAULT CLIO 4/X 20:58.178 +17.312 +1:06.748
9 36 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 21:20.617 +22.439 +1:29.187

10 60 CDE LA MAZA COMPETICIÓN DANIEL JAVIER HIGUERA DANIEL HIGUERA SEAT IBIZA GTI 1,8 16V 5/X 22:07.519 +46.902 +2:16.089

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 17:34.301
2 18 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ DANIEL LOPEZ BMW 328I 2/P2 17:48.556 +14.255 +14.255
3 2 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 3/P2 18:22.262 +33.706 +47.961
4 30 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 1/T2 19:21.299 +59.037 +1:46.998
5 27 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI CAROLINA ABASCAL LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 2/T2 20:05.478 +44.179 +2:31.177
6 49 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ GREGORY SOSA BMW 325 4/P2 19:58.357 10 +2.879 +2:34.056
7 17 EKLIPSE COMPETICION MANUEL RODRÍGUEZ RAUL KARDOS BMW E30 M3 5/P2 20:31.861 +23.504 +2:57.560
8 48 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW M3 286 6/P2 20:20.415 170 +2:38.554 +5:36.114

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 OJEDA SPORT PEDRO JESUS GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 1/X+ 17:58.054
2 15 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALFONSO CASADO PEUGEOT 206 R3 2/X+ 18:02.933 +4.879 +4.879
3 38 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 3/X+ 21:44.183 +3:41.250 +3:46.129
4 31 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 4/X+ 20:25.844 100 +21.661 +4:07.790

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 8 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS FORD FIESTA 1/Rally 4 17:33.402
2 10 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROEN DS3 R3T MAX 1/R3T 18:26.782 +53.380 +53.380

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 PE FLAHS ADRIAN COSTAS ALBA GONZALEZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 16:50.209
2 5 RSV MOTORSPORT PABLO DIEZ ESTHER DE LA TORRE SKODA FABIA RALLY 2 1/R5 17:19.483 +29.274 +29.274
3 9 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X 1/R4 18:07.556 +48.073 +1:17.347
4 11 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ CITROEN RALLY2 2/R5 20:04.435 +1:56.879 +3:14.226

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X 19:51.430
2 36 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 21:20.617 +1:29.187 +1:29.187



Clasificación de la copa COPA TURBO DICKEN'S

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 1/T2 19:21.299
2 33 CLH TRIBU'S COMPETICION RAÚL DE JUANA JOSE LUIS RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 20:09.628 +48.329 +48.329
3 32 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 20:40.866 +31.238 +1:19.567
4 31 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 1/X+ 20:25.844 100 +1:24.978 +2:44.545

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 17:34.301
2 10 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROEN DS3 R3T MAX 1/R3T 18:26.782 +52.481 +52.481
3 24 AUTOMÓVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 1/X 18:55.096 +28.314 +1:20.795
4 57 RALLYON JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 2/X 19:59.916 +1:04.820 +2:25.615
5 27 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI CAROLINA ABASCAL LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 1/T2 20:05.478 +5.562 +2:31.177
6 53 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE ERIC HERRERA PEUGEOT 206 XS 3/X 20:31.973 +26.495 +2:57.672
7 56 CDE EKLIPSE COMPETICION JOSÉ MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 4/X 20:47.635 +15.662 +3:13.334
8 41 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 5/X 20:49.970 +2.335 +3:15.669
9 48 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW M3 286 2/P2 20:20.415 170 +2:20.445 +5:36.114

10 67 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA JORGE ALVAREZ DACIA SANDERO 1/N3 25:23.229 +2:12.814 +7:48.928

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 53 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE ERIC HERRERA PEUGEOT 206 XS 1/X 20:31.973

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 17:34.301
2 18 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ DANIEL LOPEZ BMW 328I 2/P2 17:48.556 +14.255 +14.255
3 2 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 3/P2 18:22.262 +33.706 +47.961
4 49 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ GREGORY SOSA BMW 325 4/P2 19:58.357 10 +1:46.095 +2:34.056
5 17 EKLIPSE COMPETICION MANUEL RODRÍGUEZ RAUL KARDOS BMW E30 M3 5/P2 20:31.861 +23.504 +2:57.560
6 51 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDES ADRIAN BRIONGOS PABLO GUTIERREZ BMW E36 325I 1/P1 20:38.158 +6.297 +3:03.857
7 52 OJEDA SPORT DAVID LOPEZ OMAR FERNANDEZ BMW E36 COMPACT 2/P1 20:38.643 +485 +3:04.342
8 36 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 21:20.617 +41.974 +3:46.316
9 48 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW M3 286 6/P2 20:20.415 170 +1:49.798 +5:36.114
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